
 

関係各位 
2020 年 5 月 29 日 

 

 

 

新型コロナウイルスに対する安井建築設計事務所の対応について 

 
 

株式会社安井建築設計事務所（本社:⼤阪市中央区／代表取締役社⻑:佐野吉彦）では、25 ⽇の
⽇本政府による緊急事態宣⾔解除を受け、下記の対応といたします。 

 

お取引先、関係者の皆さまならびに社員とその家族の安全、健康と業務遂⾏の両⽴、社会ニー
ズや情勢に沿った柔軟な働き⽅に配慮しながら、段階的な「在宅勤務と出社勤務」に移⾏して
まいります。 

 

密閉・密集・密接の回避、会議や打ち合わせについては、 Web 会議の積極的利⽤、うがいや
⼿洗いの頻繁かつ⼊念な実施、マスク着⽤やソーシャルディスタンスの確保など、感染拡⼤防
⽌に努めます。 

 

弊社は上記の取り組みを通じ、社会的使命を果たす活動を進めてまいります。 

関係者の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願
い申し上げます。 


